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INSTITUCION : Secretaría para el Desarrollo y Seguimiento de Proyectos y Acuerdos 0407

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Gastos de Representacion en el Pais
Compensaciones
Servicios de Capacitación
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Servicios de Vigilancia
Productos Alimenticios Y Bebidas
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Libros, Revistas y Periódicos
Gasolina
Diesel
Productos de Material Plástico
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social

11100
11510
11520
11750
12100
12410
12420
12550
14300
16200
24500
24600
25400
25700
26210
29100
29200
31110
33100
33300
33500
35610
35620
35800
39100
39200
39600

11100
11510
11750
12100
12410
12550

12100
12410
12550

 0000
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 11
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 11
 11
 11
 11
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 11

 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 794,834.00
 66,237.00
 18,737.00

 4,615.00
 9,254,159.00

 587,202.00
 2,107.00

 161,644.00
 166,667.00
 528,521.00

 17,121.00
 3,144.00

 16,370.00
 73,600.00
 23,679.00
 14,997.00

 179,400.00
 21,731.00
 61,525.00
 31,855.00

 2,000.00
 40,000.00

 125,000.00
 3,071.00

 14,318.00
 55,587.00

 161,541.00

 359,667.00
 29,973.00

 2,592.00
 993,667.00

 60,098.00
 12,288.00

 464,334.00
 30,153.00

 7,563.00

 794,833.33
 66,236.11
 18,736.11

 4,614.16
 9,254,158.65

 587,201.01
 2,106.67

 161,643.15
 166,666.67
 528,520.79

 17,120.49
 3,143.53

 16,370.00
 73,600.00
 23,678.25
 14,997.00

 179,400.00
 21,730.69
 61,524.71
 31,855.00

 2,000.00
 40,000.00

 125,000.00
 3,070.39

 14,317.54
 55,586.06

 161,540.50

 359,666.67
 29,972.22

 2,591.20
 993,666.65

 60,097.23
 12,287.86

 464,333.33
 30,152.78

 7,562.62

 0.67
 0.89
 0.89
 0.84
 0.35
 0.99
 0.33
 0.85
 0.33
 0.21
 0.51
 0.47
 0.00
 0.00
 0.75
 0.00
 0.00
 0.31
 0.29
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.61
 0.46
 0.94
 0.50

 0.33
 0.78
 0.80
 0.35
 0.77
 0.14

 0.67
 0.22
 0.38

 23,572,134.00  23,572,109.81  24.19

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 794,833.33
 66,236.11
 18,736.11

 4,614.16
 9,254,158.65

 587,201.01
 2,106.67

 161,643.15
 166,666.67
 528,520.79

 17,120.49
 3,143.53

 16,370.00
 73,600.00
 23,678.25
 14,997.00

 179,400.00
 21,730.69
 61,524.71
 31,855.00

 2,000.00
 40,000.00

 125,000.00
 3,070.39

 14,317.54
 55,586.06

 161,540.50

 359,666.67
 29,972.22

 2,591.20
 993,666.65

 60,097.23
 12,287.86

 464,333.33
 30,152.78

 7,562.62

 794,833.33
 66,236.11
 18,736.11

 4,614.16
 9,254,158.65

 587,201.01
 2,106.67

 161,643.15
 166,666.67
 528,520.79

 17,120.49
 3,143.53

 16,370.00
 73,600.00
 23,678.25
 14,997.00

 179,400.00
 21,730.69
 61,524.71
 31,855.00

 2,000.00
 40,000.00

 125,000.00
 3,070.39

 14,317.54
 55,586.06

 161,540.50

 359,666.67
 29,972.22

 2,591.20
 993,666.65

 60,097.23
 12,287.86

 464,333.33
 30,152.78

 7,562.62

 794,833.33
 66,236.11
 18,736.11

 4,614.16
 9,254,158.65

 587,201.01
 2,106.67

 161,643.15
 166,666.67
 524,770.79

 17,120.49
 3,143.53

 16,370.00
 73,600.00
 18,378.25
 14,997.00

 179,400.00
 21,730.69
 61,524.71
 31,855.00

 2,000.00
 40,000.00

 125,000.00
 3,070.39

 14,317.54
 55,586.06

 161,540.50

 359,666.67
 29,972.22

 2,591.20
 993,666.65

 60,097.23
 12,287.86

 464,333.33
 30,152.78

 7,562.62

CONGELAMIENTO

 23,572,109.81  23,572,109.81  23,563,059.81  0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
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PAGO

0 -PY:  16,756,822.00  16,756,802.38  19.62 0.00  16,756,802.38  16,756,802.38  16,747,752.38  0.00

 00 -SPR:  16,756,822.00  16,756,802.38  19.62 0.00  16,756,802.38  16,756,802.38  16,747,752.38  0.00

 01 ACTIVIDADES CENTRALES  16,756,822.00  16,756,802.38  19.62 0.00  16,756,802.38  16,756,802.38  16,747,752.38  0.00PG:

 001

 002

 003

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN SUPERIOR

SERVICIOS DE SECRETARÍA GENERAL

SERVICIOS DE AUDITORÍA INTERNA

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 12,429,662.00

 1,458,285.00

 502,050.00

 12,429,650.81

 1,458,281.83

 502,048.73

 11.19

 3.17

 1.27

 0.00

 0.00

 0.00

 12,429,650.81

 1,458,281.83

 502,048.73

 12,429,650.81

 1,458,281.83

 502,048.73

 12,420,600.81

 1,458,281.83

 502,048.73

 0.00

 0.00

 0.00
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Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social
Contratos Especiales
Equipo de Comunicación
Equipos para Computación
Aplicaciones Informáticas

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

12100
12410
12550
12910
42510
42600
45100

12100
12410
12550

12100
12410
12420
12550

12100
12410
12420
12550

12100
12410
12550

12100
12410
12550

12100
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 001
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 001
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 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 560,000.00
 30,848.00

 5,673.00
 170,000.00
 209,484.00
 554,457.00
 129,873.00

 302,167.00
 20,806.00

 5,673.00

 339,534.00
 22,732.00

 6,125.00
 9,453.00

 4,600,367.00
 290,751.00

 900.00
 40,646.00

 438,070.00
 34,449.00

 7,563.00

 738,800.00
 42,442.00

 8,507.00

 570,567.00

 560,000.00
 30,847.22

 5,672.88
 170,000.00
 209,484.00
 554,456.80
 129,872.38

 302,166.67
 20,805.56

 5,672.89

 339,533.33
 22,731.93

 6,125.00
 9,452.35

 4,600,366.62
 290,750.01

 900.00
 40,645.97

 438,069.34
 34,448.28

 7,563.00

 738,799.99
 42,441.66

 8,506.79

 570,566.66

 0.00
 0.78
 0.12
 0.00
 0.00
 0.20
 0.62

 0.33
 0.44
 0.11

 0.67
 0.07
 0.00
 0.65

 0.38
 0.99
 0.00
 0.03

 0.66
 0.72
 0.00

 0.01
 0.34
 0.21

 0.34

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

COMPROMISO DEVENGADO

 560,000.00
 30,847.22

 5,672.88
 170,000.00
 209,484.00
 554,456.80
 129,872.38

 302,166.67
 20,805.56

 5,672.89

 339,533.33
 22,731.93

 6,125.00
 9,452.35

 4,600,366.62
 290,750.01

 900.00
 40,645.97

 438,069.34
 34,448.28

 7,563.00

 738,799.99
 42,441.66

 8,506.79

 570,566.66

 560,000.00
 30,847.22

 5,672.88
 170,000.00
 209,484.00
 554,456.80
 129,872.38

 302,166.67
 20,805.56

 5,672.89

 339,533.33
 22,731.93

 6,125.00
 9,452.35

 4,600,366.62
 290,750.01

 900.00
 40,645.97

 438,069.34
 34,448.28

 7,563.00

 738,799.99
 42,441.66

 8,506.79

 570,566.66

 560,000.00
 30,847.22

 5,672.88
 170,000.00
 209,484.00
 554,456.80
 129,872.38

 302,166.67
 20,805.56

 5,672.89

 339,533.33
 22,731.93

 6,125.00
 9,452.35

 4,600,366.62
 290,750.01

 900.00
 40,645.97

 438,069.34
 34,448.28

 7,563.00

 738,799.99
 42,441.66

 8,506.79

 570,566.66

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

0

0

0

-

-

-

PY:

PY:

PY:

 5,412,746.00

 789,749.00

 612,817.00

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 2.78

 0.56

 1.23

 0.00

 0.00

 0.00

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 0.00

 0.00

 0.00

 00

 00

 00

-

-

-

SPR:

SPR:

SPR:

 5,412,746.00

 789,749.00

 612,817.00

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 2.78

 0.56

 1.23

 0.00

 0.00

 0.00

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 0.00

 0.00

 0.00

 11

 12

 13

GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACUERDOS

POLÍTICAS PARA EL DESARROLLO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS

SEGUIMIENTO AL DESARROLLO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS MUNICIPALES

 5,412,746.00

 789,749.00

 612,817.00

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 2.78

 0.56

 1.23

 0.00

 0.00

 0.00

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 5,412,743.22

 789,748.44

 612,815.77

 0.00

 0.00

 0.00

PG:

PG:

PG:

 004

 005

 006

 001

 005

 001

 001

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

GESTIONES ESTRATÉGICAS Y DE MODERNIZACIÓN

GESTIÓN TÉCNICA Y FINANCIERA DE PROGRAMAS Y PROYECTOS

SISTEMA DE SEGUIMIENTO Y GESTIÓN DE PROGRAMAS Y PROYECTOS

ANÁLISIS Y PROSPECTIVA DE POLÍTICAS, PROGRAMAS Y PROYECTOS

APOYO AL SEGUIMIENTO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS  MUNICIPALES

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 1,660,335.00

 328,646.00

 377,844.00

 4,932,664.00

 480,082.00

 789,749.00

 612,817.00

 1,660,333.28

 328,645.12

 377,842.61

 4,932,662.60

 480,080.62

 789,748.44

 612,815.77

 1.72

 0.88

 1.39

 1.40

 1.38

 0.56

 1.23

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,660,333.28

 328,645.12

 377,842.61

 4,932,662.60

 480,080.62

 789,748.44

 612,815.77

 1,660,333.28

 328,645.12

 377,842.61

 4,932,662.60

 480,080.62

 789,748.44

 612,815.77

 1,660,333.28

 328,645.12

 377,842.61

 4,932,662.60

 480,080.62

 789,748.44

 612,815.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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Decimotercer Mes
Contribuciones para Seguro Social

12410
12550

 0000
 0000

 11
 11

 001
 001

 32,798.00
 9,452.00

 32,797.23
 9,451.88

 0.77
 0.12

SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 0.00

 23,572,134.00  23,572,109.81TOTAL GENERAL :  0.00  24.19

COMPROMISO DEVENGADO

 32,797.23
 9,451.88

 32,797.23
 9,451.88

 32,797.23
 9,451.88

CONGELAMIENTO

 23,572,109.81  23,572,109.81  23,563,059.81

 0.00
 0.00

 0.00

PAGO


